FOSPITAL UNIVERSITARIEO
DE LA SAMARITANA

Empresa Social del Estado

05GIS15-V4

OBJETO: SUMINISTRO DE MATERIALES DE OSTEOSINTESIS PARA LA EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL

VERIFICACION DOCUMENTOS GENERALES

ANEXO1Y2

CONVOCATORIA PUBLICA No. 5 DE 2021

SAMARITANA; UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA Y HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA.

UNIVERSITARIO D

E LA

REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
PROPONENTE
CUMPLE
FOLIO 2866 — 2868
JOHNSON & JOHNSON DE COLOMBIA CUMPLE CODIGO DE
1 SA FOLIO 2862 - 2864 NINGUNA VERIFICACION NINGUNA
SARLAF
1912 DEL
01/03/2021
CUMPLE
FOLIO 2672 Y 2673
CUMPLE CODIGO DE
2 SMITH & NEPHEW COLOMBIA S.A.S. FOLIO 2674, 2675 Y NINGUNA VERIFICACION NINGUNA
2676 SARLAF
1912 DEL
01/03/2021
El ANEXO 1 no contiene descrito la cantidad
de folios — Literal i). Folio 176 de la CUMPLE
propuesta presentada. FOLIO 177 Y 178
El numeral 2.1.1 CARTA DE PRESENTACION CODIGO DE
3 HOSPIMPORT S.A.S. NO CUMPLE DE LA PROPUESTA ANEXO 1, del pliego de VERIFICACION NINGUNA
condiciones cita lo siguiente: “Se debe
diligenciar el ANEXO 1 que hace parte del SARLAF
Plieqo y debe estar debidamente firmado en 1912 DEL
original_por el representante legal de la 01/03/2021
persona_juridica Proponente, indicando su
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UNIVERSITARIO
LA SAMARITANA

Empresa Social del Esrado

PR

VUMERO
OPONENTE

PROPONENTE

REQUISITO

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO
UNICO PROVEEDORES
DEL HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

nombre, y demds datos requeridos en el
formato suministrado, donde se
manifestard, el cumplimiento de todas las
condiciones __legales _ requeridas  para
contratar; indicar claramente la direccion de
notificaciones y/o envio de correspondencie,
serd__obligatorio _informar _un__ndmero
telefdnico y un correo electronico..” por lo
anterior es importante remitir el ANEXO 1
como se describe en el numeral 2.1.1 del
pliego de condiciones.

Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado en
original.

DISORTHO S A.

NO CUMPLE

El ANEXO 1 no contiene descrito la cantidad
de folios — Literal i). Folio 1276 Y 1277 de la
propuesta presentada.

El numeral 2.1.1 CARTA DE PRESENTACION
DE LA PROPUESTA ANEXO 1, del pliego de
condiciones cita lo siguiente: “Se debe
diligenciar el ANEXO 1 que hace parte del
Plieqo y debe estar debidamente firmado en
original _por el representante legal de la
persona _juridica Proponente, indicando su
nombre, y demds datos requeridos en el
formato suministrado, donde se
manifestard, el cumplimiento de todas las
condiciones  legales _ requeridas  para
contratar; indicar claramente la direccidon de
notificaciones y/o envio de correspondencia,
serd _obligatorio _informar _un _nidmero
telefénico y un correo electronico..” por lo
anterior es importante remitir el ANEXO 1
como se describe en el numeral 2.1.1 del
pliego de condiciones.

CUMPLE
FOLIO 1278Y 1279

CODIGO DE
VERIFICACION
SARLAF
1912 DEL
01/03/2021

NINGUNA
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HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

Empresa Social del Estado

05GIS15-v4
REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
PROPONENTE
Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado en
original.
EI ANEXO 1 no contiene descrito la cantidad
de folios — Literal i). Folio 2318 Y 2319 de la
propuesta presentada.
El numeral 2.1.1 CARTA DE PRESENTACION
DE LA PROPUESTA ANEXO 1, del pliego de
condiciones cita lo siguiente: “Se debe
diligenciar el ANEXO 1 que hace parte del
Plieqo y debe estar debidamente firmado en
original_por el representante leqal de la CUMPLE
persona_juridica Proponente, indicando su | FOLIO 2320Y 2321
nombre, y demds datos requeridos en el
formato suministrado, donde se CODIGO DE .
5 AMAREY NOVA MEDICAL S.A. NO CUMPLE manifestard, el cumplimiento_de_todas_las NINGUNA
condiciones __ leqales  requeridas para VERIFICACION
contratar; indicar claramente lg direccion de SARLAF
notificaciones y/o envio de correspondencia, 1912 DEL
seré _ obligatorio _informar _un__nimero 01/03/2021
telefénico y un correo electrdnico..” por lo
anterior es importante remitir el ANEXO 1
como se describe en el numeral 2.1.1 del
pliego de condiciones.
Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de lo convocatoria, firmado en
original.
CUMPLE
FOLIO 672 Y673
CUMPLE CODIGO DE
6 OSTEOCOL SAS FOLIO 670 Y 671 NINGUNA VERIFICACION NINGUNA
SARLAF
1912 DEL
01/03/2021
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DE LA SAMARITANA

Ermpresa Social del Estado

05GIS15-V4

PR

VUMERO
ODPONENTE

REQUISITO

PROPONENTE

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO
UNICO PROVEEDORES
DEL HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

MEDCORE SAS

CUMPLE
FoLio2y3

NINGUNA

CUMPLE
FOLIO4Y5

CODIGO DE
VERIFICACION
SARLAF
1912 DEL
01/03/2021

NINGUNA

MEDINISTROS SAS

CUMPLE
FOLIO 759 'Y 760

NINGUNA

CUMPLE
FOLIO 761 Y 762

CODIGO DE
VERIFICACION
SARLAF
1912 DEL
01/03/2021

NINGUNA

DIPROMEDICOS SAS

CUMPLE
FOLIO 815Y 816

NINGUNA

CUMPLE
FOLIO 817Y 818

CODIGO DE
VERIFICACION
SARLAF
1912 DEL
01/03/2021

NINGUNA

10

SBO GROUP SAS

CUMPLE
FOLIO 694 Y 695

NINGUNA

CUMPLE
FOLIO 697 Y 698

CODIGO DE
VERIFICACION
SARLAF
1912 DEL
01/03/2021

NINGUNA

i

PIEMCA SAS

CUMPLE
FOLIO1Y2

NINGUNA

CUMPLE
FOLIO3 Y 4

CODIGO DE

NINGUNA

/ACRIDITACION.
CENTEALUD
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FIOSPITAIL

DE LA SAMARITANA
Empresa Social del Esrado
05GIS15-v4
REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
PROPONENTE
VERIFICACION
SARLAF
1912 DEL
01/03/2021
A folio No. 1415 y folio No. 1416 se
evidencia que el formato se encuentra
diligenciado a  computadory (de
acuerdo al pliego de condiciones en su
numeral  2.1.2 _ Registro | dnico
proveedores del hospital ANEXO 2, el
NO CUMPLE documento debe diligenciarse de
acuerdo a lo siguiente: Se| debe
CODIGO DE diligenciar el ANEXO 2 que hace parte
12 IMPLANTES Y SISTEMAS ORTOPEDICOS CUMPLE NINGUNA VERIFICACION del Pliego y se deben diligencfar los
SA FOLIO 1411 Y 1413 . .
SARLAF espacios en letra imprenta legible (a
1912 DEL mano)., Debe estar debiddmente
01/03/2021 diligenciada con firma y huella en
original.
Recuerde que el documento debe estar
en firme y vigente al momentq de la
fecha de cierre de la convocatoria,
firmado y con huella original.
CUMPLE
FOLIO7Y8
CUMPLE CODIGO DE
13 LA INSTRUMENTADORA SAS FOLIO3,4Y5 NINGUNA VERIFICACION NINGUNA
SARLAF
1912 DEL
01/03/2021
CUMPLE
“ EDM EQUIPOS Y DISPOSITIVOS CUMPLE INGUNA FOLIO 138 Y 159 NINGUNA
MEDICOS S.A.S FOLIO 156 Y 157 CODIGO DE
VERIFICACION

ACRIOITACION::

051

150 9001
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N
PR(

UMERO
DPONENTE

REQUISITO

PROPONENTE

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO
UNICO PROVEEDORES
DEL HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

SARLAF
1912 DEL
01/03/2021

15

B. BRAUN MEDICAL SA

CUMPLE
FOLIO 325Y 326

NINGUNA

CUMPLE
FOLIO 327 Y 328

CODIGO DE
VERIFICACION
SARLAF
1912 DEL
01/03/2021

NINGUNA

16

MEDIIMPLANTES SA

CUMPLE
FOLIO 463, 462 Y
463

NINGUNA

CUMPLE
FOLIO 465 Y466

CODIGO DE
VERIFICACION
SARLAF
1912 DEL
01/03/2021

NINGUNA

17

ORTOMAC SAS

CUMPLE
FOLIO 1172,1173Y
1174

NINGUNA

CUMPLE
FOLIO 1176, 1177 Y
1178

CODIGO DE
VERIFICACION
SARLAF
1912 DEL
01/03/2021

NINGUNA

18

OSEMED SAS

CUMPLE
FOLIO 518, 519

NINGUNA

CUMPLE
FOLIO 520Y 521

CODIGO DE
VERIFICACION
SARLAF
1912 DEL
01/03/2021

NINGUNA
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HOSPITAL UNIVERSITARIO

DE LA SAMARITANA

- Empresa Social del Estado

05GIS15-V4
REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
PROPONENTE
CUMPLE
FOLIO7Y8
CUMPLE CODIGO DE
19 MEDIHUMANA COLOMBIA S.A. FOLIOS Y 6 NINGUNA VERIFICACION NINGUNA
SARLAF
1912 DEL
01/03/2021
A folio No. 401 y folio No. 402 se
evidencia que el formato se encuentra
diligenciado a computadon,  (de
acuerdo al pliego de condiciones en su
numeral  2.1.2  Registro _| dnico
proveedores del hospital ANEXQO 2, el
NO CUMPLE documento debe diligenciarse de
acuerdo a lo siguiente: Se| debe
CUMPLE CODIGO DE diligenciar el ANEXO 2 que hace parte
20 INNOMED SA NINGUNA VERIFICACION del Pliego y se deben diligenciar los
FOLIO 399 'Y 400 . . A
SARLAF espacios en letra imprenta legible (a
1912 DEL mano). Debe estar debidgmente
01/03/2021 diligenciada con firma y huella en
original.
Recuerde que el documento debg estar
en firme y vigente al momento de la
fecha de cierre de la convocatoria,
firmado y con huella original.
£l ANEXO 1 no contiene descrito la cantidad
de folios — Literal i). Folio 1 AL 2 de la CUMPLE
propuesta presentada. FOLIO 3,4,5Y6
£l numeral 2.1.1 CARTA DE PRESENTACION CODIGO DE
21 PROMED QUIRURGICOS E.U NO CUMPLE DE LA PROPUESTA ANEXO 1, del pliego de VERIFICACION NINGUNA
condiciones cita lo siguiente: ’Se debe SARLAF
diligenciar el ANEXO 1 gue hace parte del 1912 DEL
P/i.etlzo y debe estar debidamente firmado en 01/03/2021
original_por el representante legal de la

ACKEDITACION
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ISPITAL UNIVERSITARIO
MDE LA SAMARITANA

Empresa Social del Esrado

05GIS15-V4
REQUISITO
R ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
PROPONENTE
persona_juridica Proponente, indicando su
nombre, y _demds datos requeridos en_el
formato suministrado, donde se
manifestard, el cumplimiento de todas las
condiciones __legales _requeridas __para
contratar; indicar claramente la direccion de
notificaciones y/o envio de correspondencia,
serd obligatorio _informar _un__ndmero
telefénico y _un correo_electrénico..” por lo
anterior es importante remitir el ANEXO 1
como se describe en el numeral 2.1.1 del
pliego de condiciones.
Recuerde que el ANEXO 1 debe estar en
firme y vigente al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria, firmado en
original.
CUMPLE
FOLIO 1025 Y 1026
CUMPLE CODIGO DE
22 QUIRURGICQOS LTDA FOLIO 1023 Y 1024 NINGUNA VERIFICACION NINGUNA
SARLAF
1912 DEL
01/03/2021
CUMPLE
FOLIO 1105 Y 1106
CUMPLE CODIGO DE
2 BIOART SA. FOLIO 1103 Y 1104 NINGUNA VERIFICACION NINGUNA
SARLAF
1912 DEL
01/03/2021
CUMPLE
FOLIO 210Y 211
24 TIENKEN SAS roL e 208 NINGUNA NINGUNA
CODIGO DE
VERIFICACION

FACREDIACION:
ENSALUD
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HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

Empresa Social del Estado

05GIS15-v4

NUMERO
PROPONENTE

REQUISITO

PROPONENTE

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO
UNICO PROVEEDORES
DEL HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

SARLAF
1912 DEL
01/03/2021

25

LH LINEAS HOSPITALARIAS SAS

CUMPLE
FOLIO 236 Y 237

NINGUNA

CUMPLE
FOLIO 238 Y 239

CODIGO DE
VERIFICACION
SARLAF
1912 DEL
01/03/2021

NINGUNA

26

W. LORENZ SA.S

CUMPLE
FoLIO3Y4

NINGUNA

CUMPLE
FOLIO 629 Y 630

CODIGO DE
VERIFICACION
SARLAF
1912 DEL
01/03/2021

NINGUNA

27

LOGISTICA  PARA
MEDICOS SAS

DISPOSITIVOS

CUMPLE
FOLIO 372Y 373

NINGUNA

CUMPLE
FOLIO 374Y 375

CODIGO DE
VERIFICACION
SARLAF
1912 DEL
01/03/2021

NINGUNA

28

INDUSTRIAS MEDICAS SAMPEDRO SAS

CUMPLE
FOLIO2Y3

NINGUNA

CUMPLE
FoLIO4Y5

CODIGO DE
VERIFICACION
SARLAF
1912 DEL
01/03/2021

NINGUNA

JACREOTIACION
ENSALUD:
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HOSPITAL I,JN.IVEF{S*TAF{,[()
DE LA SAMARITANA
Empresa Social del Esrado
05GIS15-V4
REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
PROPONENTE
CUMPLE
FOLIO 276 Y 277
CUMPLE CODIGO DE
29 ALEMKO MEDICAL SAS FOLIO 274 ¥ 275 NINGUNA VERIFICACION NINGUNA
SARLAF
1912 DEL
01/03/2021
CUMPLE
FOLIO 680 Y 681
INTERNACIONAL HOSPITAL SUPPLIES CUMPLE CODIGO DE
30 SAS - IHS SAS FOLIO 678 Y 679 NINGUNA VERIFICACION NINGUNA
SARLAF
1913 DEL
01/03/2021
CUMPLE
FOLIO 463 Y 464
CUMPLE CODIGO DE
31 IMPLAMEQ SAS FOLIO 461 Y 462 NINGUNA VERIFICACION NINGUNA
SARLAF
1913 DEL
01/03/2021
A folio No. 253 y folio No. 254 se
evidencia que el formato se encuentra
NO CUMPLE diligenciado ' a compl{tgdor (de
acuerdo al pliego de condiciones en su
mer 2.1.2  Registro___ dni
CUMPLE CODIGO DE Zgoveecgores dlel hosp?lZJf ANEXO 2, ceo/
32 LEPINE COLOMBIA SAS NINGUNA VERIFICACION ™ - g
FOLIO 251 Y252 SARLAF documento debe diligenciarse de
acuerdo a lo siguiente: Se debe
1913 DEL o .
01/03/2021 d://gen.cmr el ANEXO 2 qu?. hace. parte
del Pliego y se deben diligenciar los
espacios en letra imprenta legible (a
mano). Debe estar debidamente
Carrera 8 No. 0 — 29 Sur. Tels. 4077075
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HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

Empresa Social del Esrado
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05GIS15-v4
REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
PROPONENTE
diligenciada con firma y huello en
original.
Recuerde que el documento debe estar
en firme y vigente al momento de la
fecha de cierre de la convogatoria,
firmado y con huella original.
CUMPLE
FOLIO 147-148
CUMPLE CODIGO bE
33 SUPLEMEDICOS SA.S FOLIO 145-146 NINGUNA VERIFICACION NINGUNA
SARLAF
1913 DEL
01/03/2021
A folio No. 3 y folio No. 4 se evidencia
que el formato se encuentra
diligenciado a computador (de
acuerdo al pliego de condiciones en su
numeral  2.1.2 _ Registro __| unico
proveedores del hospital ANEXO 2, el
NO CUMPLE documento debe diligenciarse de
acuerdo a lo siguiente: Se, debe
CUMPLE CODIGO DE diligenciar el ANEXO 2 que hace parte
34 MEDIREX SAS NINGUNA VERIFICACION del Pliego y se deben diligenciar los
FoLIO1Y2 . . A
SARLAF espacios en letra imprenta leqible (a
1913 DEL mano). Debe estar debidgmente
01/03/2021 diligenciada con firma y huella en
original.
Recuerde que el documento debe estar
en firme y vigente al momento de la
fecha de cierre de la convodatoria,
firmado y con huella original.
CUMPLE CUMPLE
35 ARTIUM SAS FOLIO 187 Y 188 NINGUNA FOLIO 189 Y 190 NINGUNA

150 9001
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05GIS15-v4
REQUISITO
ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
PROPONENTE
CODIGO DE
VERIFICACION
SARLAF
1913 DEL
01/03/2021
A folio No. 512 y folio No. 513 se
evidencia que el formato se encuentra
diligenciado a  computador  (de
acuerdo al pliego de condiciones en su
numeral  2.1.2  Registro _ dnico
proveedores del hospital ANEXO 2, el
NO CUMPLE documento debe diligenciarse de
acuerdo a lo siguiente: Se debe
CUMPLE CODIGO DE diligenciar el ANEXO 2 que hace parte
36 ARTIUM SAS NINGUNA VERIFICACION del Pliego y se deben diligenciar los
FOLIO 510Y 511 . . .
SARLAF espacios en letra imprenta legible {a
1913 DEL mano). Debe estar debidamente
01/03/2021 diligenciada con firma y huella en
original.
Recuerde que el documento debe estar
en firme y vigente al momento de la
fecha de cierre de la convocatoria,
firmado y con huella original

ELA

BORO: ANGELA CALA — TECNICO COMPRAS

FECHA DE ELABORACION: 01 DE MARZO DE 2021
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